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    Nimikkosopimushankkeen raportti 2/2012 

 

Botswanan evankelisluterilaisen kirkon kasvatustyö 17110 
  

Evangelical Lutheran Church in Botswana (ELCB) 

  
Raportti ja kuvat Maria Stirling 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Päämääränä on, että ELCB:n jumalanpalvelusmusiikissa olisi yhä enemmän bots-

wanalaista väriä ja näin evankeliumi tavoittaisi yhä uusia ihmisiä. Kirkon musiikkityö 

kouluttaa seurakuntien musiikkiryhmiä. Liturgiatoimikunta on valmistellut ehdotuksen 

uudesta liturgiasta. Lauluja kerätään uuteen virsi- ja laulukirjaan. 

 

 

Musiikkityön kuulumisia 

  

Albert Mosime on avustanut va-

paaehtoisena musiikkityön suun-

nittelussa ja opettanut kursseilla 

ja tapahtumissa. Kesä-elokuussa 

musiikkityössä oli mukava Lähe-

tysseuran esikoulutusharjoittelija, 

muusikko Anni Latva-Pukkila. 

 

Heinäkuun lopussa järjestimme 

 koko kirkon musiikkikurssin 

 Maunissa Pohjois-Botswanassa. 

Albert, Anni ja 10 muuta vapaa-

ehtoista opettivat ja avustivat 

kurssilla. 
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Olimme myös mukana Gaba-

nen seurakunnan nuorten  jär-

jestämässä Gospel-juma-

lanpalveluksessa. Jumalan-

palveluksen eri liturgiset osat 

laulettiin nuorten valitsemilla 

sävelmillä. Albert ja Anni 

säestivät lauluja ja virsiä. Nuo-

ri Tswelelang saarnasi ja puhui 

mm meidän jokaisen sisällä 

olevasta timantista, joka hiou-

tuu ja lopulta muuttuu arvok-

kaaksi jalokiveksi. 

 

 Laulukirjan kokoaminen on 

 jatkunut edelleen. Olemme saaneet koottua uusia lauluja  ja sävelmiä kirjaa varten. 

  

 

Hankkeen tulokset ja vaikutukset raportointiaikana 

  

Vierailu Maunin seurakuntaan ja mu-

siikkikurssin järjestäminen heidän 

alueellaan oli virkistävä meille ja 

myös seurakunnalle. Opimme seura-

kunnassa vieraillessamme, mitä ruo-

honjuuritason työ on ja tuomme heille 

myös uusia ideoita ja kokemuksia 

musiikin mahdollisuuksista seura-

kunnassa ja jumalanpalveluksessa. 

 

 

 

 Kiitos teille tuestanne ja esirukouk-

 sistanne! 

  

  

  

 

 

 

  

Anni, Albert ja Maria, kuva Tuija Leinonen 


